РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 »  июля    2022 г.                                                                                      № 58-п

О назначении публичных

слушаний  по вопросу  предоставления

разрешения  на условно разрешённый вид

использования  земельного участка

      Руководствуясь  Градостроительным кодексом  Российской Федерации, статьёй  28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Подымахинского муниципального образования, Положением  « О  публичных слушаниях в Подымахинском муниципальном образовании», в целях  соблюдения прав  человека на благоприятные  условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные  слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка площадью 600 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки ул. Бамовская 5. Категория земель: земли населённых пунктов, условно разрешённый вид использования земельного участка  для размещения  магазина, в территориальной зоне малоэтажной  жилой застройки (ЖЗ 103).
2. Дата проведения публичных слушаний 21  июля    2022  года. Время проведения 16.00. Место проведения : Иркутская область, Усть- Кутский район, п. Казарки ул. Мира 1, в здании администрации Подымахинского сельского поселения.

3.Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях могут быть представлены  в срок до 21 июля    2022 года в администрацию Подымахинского сельского поселения.

4.Поручить Комиссии  осуществить организационную работу  по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением  по проведению  публичных слушаний в Подымахинском муниципальном образовании.

5.Опубликовать  настоящее постановление в общественно-политической газете « Ленские вести» и разместить на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста администрации Эпову М.А.

Глава администрации

Подымахинского  сельского поселения                                            Т.В. Пахомова